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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia w dniu 16 stycznia 2023 r. o godz. 9.10 

w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Dorota Batiuk- 

Jankiewicz. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność 
obrad. Na 7- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 4 radnych. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Anetta Makarska, Marcin Nazarewicz i Monika Więckowska. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia w 2022 roku. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

3. Wolne wnioski. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 

nnn nnn nnn znano zzz ena a zza eeazeeazettee 

Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia 

w 2022 roku — treść sprawozdania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Batiuk-Jankiewicz zapoznała zebranych ze sprawozdaniem 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia za 2022 rok. 

  

  
W wyniku przeprowadzonego głosowania sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
w 2022 roku zostało przyjęte jednogłośnie (4 głosy „za ”).   
  

nnn nnn znane o inz aae 

Przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok — plan pracy stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja jednogłośnie (4 głosy „za”) przyjęła 
poniższy plan pracy Komisji na 2023 rok: 
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Termin 
rozpoczęcia 
kontroli 

Zakres kontroli Wykaz jednostek 
poddanych 
kontroli 

  

I kwartał 

Przygotowanie sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2023 rok. 

Analiza systemu gospodarowania odpadami — 
kontynuacja 

  

II kwartał 

Ocena wykonania budżetu za 2022 r. oraz 
wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Jarosławia 

Kontrola wydatków poniesionych na promocję 
Gminy Miejskiej Jarosław w latach 2020 -2021. 

  

III kwartał 

Kontrola działalności PGKiM w zakresie 
realizacji remontów mieszkań komunalnych. 

  

IV kwartał     Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

Przygotowania sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej za 2023 rok.   
  

Ad. 3 

Sprawy organizacyjne. 

W tym punkcie posiedzenia dyskutowano na temat prowadzonych kontroli zwłaszcza tej 

dotyczącej wydatków poniesionych na promocję Gminy Miejskiej Jarosław w latach 2020 - 
2021. 

o... n.e. ą eee. oo teza ee 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Jarosławia Dorota Batiuk-Jankiewicz dokonała zamknięcia posiedzenia o godz. 9”. 

Strona 2 z 

 



Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Rady OBY 

mk dE> z 
mgr Dorota Batiuk-Jankiewicz 

Sporządziła: 

AU Piskorz 
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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